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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individueel Totaalklassement Jongeren (Weg - Piste - MTB - Cyclo Cross)

Classement individuel Total des Jeune (Route - Piste - MTB - Cyclo Cross)
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na wedstrijd van KLASSEMENT MTB - 11/10/2016

GROSEMANS Daan
FRETIN Milan

VAN DYCK Jarne
GROOTJANS Jente
VAN OLMEN Yevgeny
BERVOETS Michael
CORTJENS Ryan
MEEUSSEN Witse
DEBOIS Jonas
PEIRENS Yente
CLAEYS Laurent

VAN POPPEL Sebastien
HESSMANN Michel
VERMOOTE Jelle
DEJAEGHER Jasper
WAEYAERT Arno
HUYS Branko
TULLET Ben
LAURYSSEN Tom
HERBOTS Inty
VANWETSWINKEL Quinten
BARBRY Giel
DELFOSSE Titouan
JONKEAU Antoine
NUYTTEN Michiel
HERMANS Berre

DE LAET Tomas

DE NEVE Tomas
VAN DEN BORRE Arnout
VERVOORT Wout
BERCKMOES Jenno
DE DECKER Tijl
JANSE Stef
VANDAELE Laurens
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20010619
20010319
20011116
20010118
20010518
20010209
20010108
20010308
20010331
20010806
20010224
20010407

GER 20010406

BEL
BEL
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BEL

20010829
20010123
20010814
20010110

GBR 20010826
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20010312
20010419
20010202
20010104
20010207
20010413
20010719
20010710
20010721
20011123
20011111
20010106
20010204
20010729
20010420
20010314

ACROG - BALEN BC

SPORT EN MOEDIG GENK

ACROG - BALEN BC

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
LENSWORLD CYCLING TEAM
ENERTHERM-BKCP

LARES-DOLTCINI CT

SUPER BIKERS ECOLE VTT

LARES-DOLTCINI CT

CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
JONGE RAKKERS VOLLEZELE
NORDRHEIN-WESTFALEN

KVC NOORDZEEMEEUW

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

LOTTO OLYMPIA TIENEN
PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
ESSEX REGIOTEAM (GBR)

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

ACROG - BALEN BC

TEAM C-BEAR

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
HOUFFALIZE TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL
ACROG - BALEN BC

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
SPIE-DOUTERLOIGNE CT

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
LOTTO OLYMPIA TIENEN

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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